AUTOSAS © Auto SAS s.r.o.

komundlni a manipulaéni technika 517 01 Solnice Rychnovska 577

ELEKTRICKY VYSOKOZDVIZNY VOZIK BT SWE 160 L

Znacka:

Pohon:

Rok vyroby:
Dostupnost:
Zaruka:

Nosnost [kg]:
Moto-hodiny / km:

Technicky stav:

Stav mth/km:

Rok vyroby:

Pohon:

Nosnost [kg]:

Nosnost podpérnych ramen [kg]:
Vylozeni tézisté [mm]:
Hmotnost [kg]:

Min. vyska vidlic [mm]:

Délka stroje bez vidlic [mm]:
Sirka stroje [mm]:

Sirka pres vidlice [mm]:

Sirka pracovni ulicky [mm]:
Polomér otaceni [mm]:

Typ zvedaciho zafizeni:

Vyrobni ¢islo zvedaciho zafizeni:

Vyska zvedaciho zafizeni - min. [mm]:

Technické parametry

BT

Elektro
2017
skladem
bez zaruky
1600 kg
2530

pouzity
2530
2017
Elektro
1600
2000
600
1439

90

895

790

570
2448
1493
Triplex Hi-Lo
5777751
2371


https://www.autosas.cz/ew/ew_images/image?EwImage=4b75962c-60b6-4a40-986e-d44845792ff3&Filter=7bccfeea-1ea4-417f-9980-5ee038b993e3

Prizdvih [mm]: Ano
Volny zdvih [mm]: 18%4
Vyska zdvihu [mm]: 5400
Délka vidlic [mm]: 1150
Kolo hnaci (rozmér/material): 230/polyuretan
Kolo pomocné (rozmér/material): 125/polyuretan
Typ vidlicovych kol: Tandem
Kolo vidlicové/.zét(.'aiové 85/polyuretan
(rozmér/material):

Typ baterie: Olovo
Kapacita baterie [Ah]: 300
Napéti baterie [V]: 24
Stav baterie [%]: 79.33
Bocni vyména baterie: Ne
Vyhrivani baterie: Ne
Typ nabijece: Extemi
Vstupni napéti [V]: 220V
Vstupni proud [A]: 16
Vystupni napéti [V]: 24
Vystupni proud [A]: 78
Krytovani: Plastové krytovani,Ochranna draténa sit’
Elektro: PIN klavesnice

Ovladani pojezdu:

Motylkovy prepinac na ridici ojce

Ovladani zdvihu: Tlacitka na Fidici ojce
Ostatni: Bezpecnostni kolizni tlacitko,Odkladaci prostory,Programovatelny
tatni: p
vykon
Prodejni cena: 189 000,- K¢ bez DPH
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